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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 15 Women, 100m Freestyle 10 years and older
2014-06-08 - 10:55 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

10 years

1. NIEWRZOL Karolina 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:36.30 148
2. FRATCZAK Matylda 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:50.30 98
3. HORAK Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 2:02.30 72

11 years

1. KASPROWICZ Marta 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:23.88 224
2. DOBROWOLSKA Natalia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:29.71 183
3. STOSIEK Weronika 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:40.28 131
4. GORSKA Edyta 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:42.73 122

12 years

1. NOWAK Paulina 02 KS. Gornik Radlin 1:18.87 270
2. MAKSYMOWICZ Weronika 02 Unia Raciborz 1:21.45 245
3. NOWAK Julia 02 Unia Raciborz 1:24.02 223
4. DROST Aleksandra 02 Unia Raciborz 1:35.31 153

13 years

1. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Gornik Radlin 1:08.95 404
2. MROZIK Natalia 01 KS. Gornik Radlin 1:14.46 321
3. FARON Zuzanna 01 KS. Gornik Radlin 1:14.88 316
4. SLOWIKOWSKA Agnieszka 01 Unia Raciborz 1:16.67 294

10 - 13 years

1. WOJACZEK Agnieszka 01 KS. Gornik Radlin 1:08.95 404
2. MROZIK Natalia 01 KS. Gornik Radlin 1:14.46 321
3. FARON Zuzanna 01 KS. Gornik Radlin 1:14.88 316
4. SLOWIKOWSKA Agnieszka 01 Unia Raciborz 1:16.67 294
5. NOWAK Paulina 02 KS. Gornik Radlin 1:18.87 270
6. MAKSYMOWICZ Weronika 02 Unia Raciborz 1:21.45 245
7. KASPROWICZ Marta 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:23.88 224
8. NOWAK Julia 02 Unia Raciborz 1:24.02 223
9. DOBROWOLSKA Natalia 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:29.71 183

10. DROST Aleksandra 02 Unia Raciborz 1:35.31 153
11. NIEWRZOL Karolina 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:36.30 148
12. STOSIEK Weronika 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:40.28 131
13. GORSKA Edyta 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:42.73 122
14. FRATCZAK Matylda 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:50.30 98
15. HORAK Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 2:02.30 72

14 years and older

1. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:00.99 585
2. KERN Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:04.65 491
3. BOCHENSKA Wiktoria SR 99 Unia Raciborz 1:05.40 474
4. MRKVICKOVA Alena 00 ZLIN 1:05.64 469
5. BREJZA Natalia SR 98 UKS Aquatica Pawlowice 1:06.00 461
6. KOCJAN Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:06.39 453
7. MOGLICH Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:07.24 436
8. BACHRYJ Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:10.53 378
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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 15, Women, 100m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

9. DZIUBLINSKA Maja SR 98 TKKF Szczyglowice 1:11.09 369
10. PRZYBYLA Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:13.55 333
11. DUDZIK Kinga SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:14.30 323
12. POZNAKOWSKA Magdalena SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:17.76 282
13. BABICZ Aleksandra SR 00 Unia Raciborz 1:18.05 279
14. BRAHMSIEPEN Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 1:21.28 247
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